

**Protokół nr 2/14**  
***z posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej***  
***Rady Miasta Krakowa***  
***z dnia 30 grudnia 2014 r.***

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Tomasz Urynowicz – Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.15 otworzył posiedzenie Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

Następnie proponowany porządek posiedzenia został uzupełniony o punkt dotyczący :

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 6.

1.Otwarcie posiedzenia.

2.Opiniowanie projektu Budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 – druk nr 5.

3.Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 6.

4.Sprawy bieżące.

5. Oświadczenia i komunikaty.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec braku uwag do porządku posiedzenia prowadzący obrady stwierdził jego przyjęcie.

**Ad. 2.**

**Opiniowanie projektu Budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 – druk nr 5.**

Dyrektor Biura Skarbnika Miasta Pani Alina Kwaśniak przedstawiła prezentację multimedialną projektu Budżetu Miasta Krakowa na 2015 rok.

W dyskusji udział wzięli: Andrzej Hawranek, Adam Migdał, Barbara Mikołajczyk, Mariusz Kękuś, Włodzimierz Pietrus, Anna Szlachta, Tomasz Urynowicz.

Komisja głosując 7 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na 2015 rok z uwagami przyjętymi na Komisji. Główna księgowa Zarządu Infrastruktury Sportowej Anna Szlachta odpowiadając na pytania Członków Komisji poinformowała, że udzieli pisemnych wyjaśnień co do spraw podnoszonych na posiedzeniu.

Następnie Komisja zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie kwoty 3,0 mln zł w Budżecie Miasta Krakowa na 2015 rok na realizację zadania pn : „Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie małych klubów sportowych”.

Głosowano: głosów – 8 „za” – 0 „przeciw”- 0 „wstrzymujących się”.

Komisja zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie kwoty 2,0 mln zł w Budżecie Miasta Krakowa na 2015 rok na realizację zadania budowy mobilnych lodowisk.

Głosowano: głosów – 8 „za” – 0 „przeciw”- 0 „wstrzymujących się”.

Komisja zawnioskowała do Prezydenta Miasta Krakowa o kontynuację w 2015 roku programu budowy Smoczyc Skwerów na terenie Dzielnic Miasta Krakowa.

Głosowano : głosów – 6 „za” - 0 „przeciw”- 1 „wstrzymujący się”.

Komisja Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o kontynuację w 2015 roku programu rewitalizacji wielofunkcyjnych boisk przyszkolnych i zabezpieczenie w Budżecie Miasta Krakowa kwoty 10,0 mln zł na realizację tego zadania.

Głosowano: głosów – 8 „za” – 0 „przeciw”- 0 „wstrzymujących się”.

### **Ad.3.**

#### **Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 6.**

Komisja głosując 4 za, 0 przeciw, 3 wstrzymujące się zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) – druk nr 6.

### **Ad.4.**

#### **Sprawy bieżące.**

Następnie Członkowie Komisji przyjęli harmonogram posiedzeń na 2015 rok.

Przewodniczący Komisji Tomasz Urynowicz przedstawił projekty uchwał w sprawie zmiany uchwały nr III/16/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Edukacji Rady Miasta Krakowa oraz w sprawie zmiany uchwały nr III/16/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa.

### **Ad.5.6.**

#### **Oświadczenia i komunikaty.**

Ustalono ,że następne wspólne posiedzenie Komisji oraz Rady ds. Sportu przy Prezydencie Miasta Krakowa w sprawie zaopiniowania szczegółowego zakresu punktacji oraz wag do kryteriów szczegółowej oceny merytorycznej projektów w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2015 roku zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej odbędzie się dnia 15 stycznia 2015 roku (czwartek) o godz.15.00 w Sali Dietla UMK.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa Tomasz Urynowicz o godzinie 17.00 zamknął posiedzenie.